
 
1,618 

Société par Actions Simplifiée au capital de 1.000 Euros 
Siège Social : 3, impasse du Curé 

75018 PARIS 
 
 
 
DESIGNATION DES SOUSCRIPTEURS ET ETAT DES VERSEMENTS 

 

 CAPITAL : 1.000 Euros 

 NOMBRE D’ACTIONS : 1.000 toutes en numéraire 

 VALEUR NOMINALE : 1 Euro 

 LIBEREES INTEGRALEMENT A LA SOUSCRIPTION 
 
 

 
N° 

 

Noms, prénoms,  
adresse du souscripteur 

Nombre 
d’actions 

Actions 
souscrites 
en Euros 

Versements 
effectués  
en Euros 

 
1 

Madame Audrey LORIDON 

130 rue Oberkampf 

75011 PARIS 

 
30 

 
30 

 
30 

 
2 

Madame Juliette DELACOUX 

1C chemin de la Chapelle 

78114 MAGNY-LES-HAMEAUX 

 
30 

 
30 

 
30 

 
3 

SAS VARION HOLDING 

3, impasse du Curé 

75018 PARIS 

 
660 

 
660 

 
660 

 
4 

SARL BADASS PROD 

46 rue Beaumartin 

33700 MERIGNAC 

 
200 

 
200 

 
200 

 
5 

SAS FADE AWAY CONSULTING 

10, rue du Cambodge 

75020 PARIS 

 
30 

 
30 

 
30 

 
6 

SARL AVOTRE SERVICES 

8 Place de la Fontaine 

78670 VILLENES-SUR-SEINE 

 
50 

 
50 

 
50 

 
 

 
TOTAL DES ACTIONS SOUSCRITES 
TOTAL DU NOMINAL DES ACTIONS 
SOUSCRITES 
TOTAL DES VERSEMENTS  
 

 
1.000 

 
 
 

 
 
 

1.000 
 

 
             
 
 

1.000  

 

Docusign Envelope ID: 4493B5C6-39F3-4504-AB5F-6DC08AE719AB



Le présent état constatant la souscription des MILLE (1.000) actions de la société 1,618 ainsi que le 
versement de la totalité du montant nominal desdites actions, soit la somme de MILLE 
(1.000) Euros est certifié exact, sincère et véritable par le Président de la société, la société 
VARION HOLDING, représentée par son Directeur général, Monsieur Benjamin DEMAY. 
 
 

Le Président 
Pour la Société VARION HOLDING, 

Mr Benjamin DEMAY 
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