

1,618

Société par Actions Simplifiée au capital de 1.000 Euros
Siège Social : 3, impasse du Curé
75018 PARIS

DESIGNATION DES SOUSCRIPTEURS ET ETAT DES VERSEMENTS

- **CAPITAL :** 1.000 Euros
- **NOMBRE D'ACTIONS :** 1.000 toutes en numéraire
- **VALEUR NOMINALE :** 1 Euro
- **LIBEREEES INTEGRALEMENT A LA SOUSCRIPTION**

N°	Noms, prénoms, adresse du souscripteur	Nombre d'actions	Actions souscrites en Euros	Versements effectués en Euros
1	Madame Audrey LORIDON 130 rue Oberkampf 75011 PARIS	30	30	30
2	Madame Juliette DELACOUX 1C chemin de la Chapelle 78114 MAGNY-LES-HAMEAUX	30	30	30
3	SAS VARION HOLDING 3, impasse du Curé 75018 PARIS	660	660	660
4	SARL BADASS PROD 46 rue Beaumartin 33700 MERIGNAC	200	200	200
5	SAS FADE AWAY CONSULTING 10, rue du Cambodge 75020 PARIS	30	30	30
6	SARL AVOTRE SERVICES 8 Place de la Fontaine 78670 VILLENES-SUR-SEINE	50	50	50
	TOTAL DES ACTIONS SOUSCRITES TOTAL DU NOMINAL DES ACTIONS SOUSCRITES TOTAL DES VERSEMENTS	1.000	1.000	1.000

Le présent état constatant la souscription des MILLE (1.000) actions de la société 1,618 ainsi que le versement de la totalité du montant nominal desdites actions, soit la somme de MILLE (1.000) Euros est certifié exact, sincère et véritable par le Président de la société, la société VARION HOLDING, représentée par son Directeur général, Monsieur Benjamin DEMAY.

**Le Président
Pour la Société VARION HOLDING,
Mr Benjamin DEMAY**

DocuSigned by:

B125/C4021114CA...